1513, poz. 1830, poz. 1854, poz.1890, poz. 2150, z 2016 r.
poz. 195)

Rada Gminy Wąpielsk
uchwala, co następuje:

§ 1    
Udziela się dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radzikach Dużych na zakup
średniego samochodu ratowniczo â€” gaśniczego w kwocie 453.494,00 zł (słownie:
czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt cztery zł 00/100), który
jest, realizowany w ramach projektu pn: Zakup z dostawą fabrycznie nowego
średniego samochodu ratowniczo â€” gaśniczego z napędem 4x4 z modułem
ratownictwa chemiczno â€” ekologicznego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Radzikach Dużych.